
Referat Menighetsråd Snillfjord 06.02.24

Sted: kirka
Tidspunkt: kl 18.30
Tilstades: Ingeborg Abelvik Landrø, Leslie Fielding, Jon Nilsen, Anne Marit Slørdal Røvik, Vigdis
Vuttudal, Wenche Vuttudal og Liv Inger Kvalheim.

Opning av Jon, fra Matt, 11.28. Jon kom også med eksempel fra den nye oversettinga av bibelen, i eit
meir forståeleg språk i vår tid.

Sak 1/24: Plan/oversikt vår -24
Kva skal vi som menigighet satse på/vektlegge i komande år og periode? Kva særpreger vår
menighet? Kva behov er det mest uttalte?
Få av medlemmene går på vanlege gudstenester. Det er vanskeleg å få nokon til å ta på seg
oppgaver i kirkelig regi, vanskeleg å rekruttere dei under 50 år. Dette gjer at vi kanskje ikkje
får gjennomført det vi ønsker av tilbud, og det kan bli mykje på enkelte.

Vi må oppretholde tilbudet på SOS, med andakter, gudstenester og minnestunder. Vi ønsker
også arrangement som sangstunder med kaffeservering, der det er opent også for andre
interesserte. Ingeborg og Anne Marit ansvar for å jobbe vidare med dette.

Sak 2/24: Fasteaksjon
Ofring på gudstenesta 3.mars. Lotteri på årsmøte/årsfest til inntekt for fasteaksjonen.
Det er ingen konfirmanter i Snillfjord i år, så det blir ikkje innsamling på dørene rundt i soknet.
Det informerast på sosiale medier om aksjonen, og oppfordrast til å gi via vipps. Leslie ansvar.

Sak 3/24: Trosopplæring
Marija har stilling ut mars som trosopplærer. Ho står for Kirkeklubben, som desverre ikkje
har den kontinuiteten vi ønsker. Jon tar kontakt med henne for gjennomføring av krøllekveld.
Ein eventuell ny organist kan kanskje gjere det muleg å starte kor. Vi sakner musikalske
krefter i bygda.
Vi vidarefører plana fra 2020 (litt justert)

Snillfjord menighet inviterer alle barn i soknet til å delta på trosopplæring. Dette foregår hovesaklig i kirka. Trosopplæringa er menigheta
si oppfølging av dåpen, og legg til rette for å lære den treenige Gud å kjenne. Barn som ikkje er døypte, eller som tilhøyrer andre kirker
og trossamfunn, er også velkomne til å delta i disse aktivitetane. Dette er tilbudet i Snillfjord sokn: Babysang, Krøllekveld for 2 og 3
åringar (anna kvart år oddetall), Haustfest og utdeling av 4-årsbok, Utdeling av 6-årsbok, Tårnagentane for barnetrinnet, Lys våken 5-6
klasse, overnatting og Gudsteneste dagen etter, Julevandring, Påskevandring, Konfirmasjonsopplegg.

Sak 4/24: Diakoniplan
Vi vidarefører disse punkta fra plan 2020

# Sangstunder med kaffe på SOS (sjå sak 1)
# Skyss til gudsteneste til dei som har vanskar med å kome seg dit sjøl. Dette vil vi gjere på den måten at vi har fokus på det og oppfordre
og minne kvarandre på å tilby den/dei i vår omgangskrets som måtte ha behov for skyss.
# Dugnad på gravplassen før 17.mai, evt før konfirmasjon (veret bestemmer litt...) Annonsere på Snillfjord kirke FB (Leslie) og plakater.
Rake, stusse hekk, alle tar med utstyr og mat, vi lager kaffe.
#Kirkekaffe gjerne etter kvar gudsteneste. Jon sørger for at det er kjeks og kaffe, fellesinnkjøp av kopper gjennom Orkland. Kirkevert
lagar kaffe og setter fram. Kan også ta med kaffemat viss ein vil.
#Skaperverkets dag; Delta på gudsteneste på gamle Skårild og Vuttudal skole, Hemne sokn.
#Fasteaksjon KN, konfimantane gjennomfører i samarbeid med Jon. Informere på sos.medier om aksjonen og oppfordre til å gje på vipps.
#Ofringar
#Sorggruppe, samarbeid med Orkland

Sak 5/24: Godtgjering av kjøring/bom
Kva tenker vi om utgifter enkelte kan ha til kjøring til møter i Men.råd og Fellesråd?
Liv Inger undersøker korleis andre menigheter praktiserer dette. Kommentarer på møtet var
at vi gjer ei samfunnsoppgave som eigentleg bør godtgjerast. Ved fellesrådsmøter blir både
møter og kjøring godtgjordt.



Sak 6/24: Årsmøte/ årsfest
Vi satser på eit arrangement på storstua på SOS søn 17.3. kl 16. Vi møter 1 time før for å
sette fram stoler og bord. Liv Inger bestiller både lokale og kaffemat, samt spør
Snillfjordkoret om å vere med. Lotteri med inntekt for fasteaksjonen.

Sak 7/24 Oppussing dåpssakresti
Ingeborg jobber vidare slik at vi kan komme i gang med dette og helst ferdigstille før
sommaren. Vi etterlyser midler fra Fellesrådet slik at oppussinga kan fullfinansierast.

Sak 8/24 Økonomi
Det er ein del ofringar som ikkje er overført til organisasjoner. Leslie utfører dette, og
utarbeider oversikt over økonomien for å presentere på årsmøtet.

Eventuelt: Vi diskuterer namna minnelund, framdrift i dette. Fellesrådet som styrer dette, det er jo
aktuelt på dei fleste gravplasser i kommuna.
Spm om korleis det fungerer med betaling, og om ein evt kan flytte namn på gamle gravminner til ein
slik minnelund. Dette må vi spørre dei på kirkekontoret om.

Neste møte? Vi får vurdere om vi treng eit møte før årsmøtet, aktuell dato er man. 11.3. på
formiddag.

Referent Liv Inger


